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سرویسسیاسیصبحامروز

چندین ســال اســت که روزنامه صبح امروز به 
استناد بحث های کارشناسی بر موضوع *ناترازی 
برق* تمرکز داشــته و فارغ از گروه بندی و جناح 
بندی سیاسی به دولت های مستقر تذکر داده، اما 
بر مدار بی توجهی سپرده شد و این بی توجهی در 

دولت سیزدهم به تقابل و برخورد نیز منجر شد.
در ادامه مروری می کنیم بر مباحث مطرح شده 
در »روزنامه صبح امروز« که در موضوع همین بحث 

تا به امروز به چاپ رسیده است.
پشت پرده خاموشی

مهدی عرب صادق کارشناس و یادداشت نویس 
تخصصــی حوزه انرژی و برق در ســال ۱۳۹۸ در 
یادداشتی با عنوان *پشت پرده خاموشی* به دولت 
مستقر هشدار داد که مکانیزم پیش گرفته شده در 
اجرای معاهده پاریس نباید منجر به سرکوب انرژی 
و توســعه نیروگاه ها بشود و رویکرد وزیر وقت که 
برای ۲۰۰ ساعت اوج بار نیروگاه نمی سازیم را مورد 
واکاوی قرار داد و نحوه اجرای جایگزینی سوخت 
های فسیلی را تشریح و توصیه کرد که عدم رعایت 
آن نکات را زمینه ای برای تعمیق و تشدید ناترازی 

انرژی دانست اما توجهی نشد.
وی نســبت بــه ادرس غلطی که عــده ای از 
مســئولین برای خاموشــی می دادند و اشاره به 
ماینرها می نمودند را نقد و آن را غیر دقیق خواند.

عرب صادق در این روزنامه در ســال ۱۳۹۹ در 
یادداشــتی با عنوان *کلید خاموشی در دستان 
کیست* نسبت به خاموشی های زمستان این سال 
انتقاد کــرد و پیش بینی نمود یا چنین وضعیتی 
اگر اقدامات جبرانی و pm نیروگاه ها برنامه ریزی 
نشود تابستان سختی را خواهیم گذراند و خاموشی 
های سال ۱۴۰۰ توام با همه گیری ویروس کرونا 

موج نارضایتی شدیدی در جامعه پدیدار ساخت.
وی در این مقاله به ترک فعل های توسعه نیروگاه 
و شبکه در برنامه ششم توسعه پرداخت و با توجه 
به خشکسالی پیش رو هشدار داد وضعیت مدیریت 

ظرفیت در نیروگاه های آبی نابسامان است.
از صادرات برق تا خاموشی

این روزنامه در سال ۱۴۰۰ و پس از گذر ناموفق 
از اوج بار تابستان در یادداشتی با عنوان *از صادرات 
برق تا خاموشی* با یادآوری تراز مثب تبادل برون 
مرزی ۱۰ میلیارد کیلووات ساعت به کاهش آن به 
کمتر از نصف پرداخت. مهدی عرب صادق در این 

یادداشــت نوشت: آقای دولت بند )ت( ماده ۴۸ را 
دقیق وفق آیین نامه اجرا کنید تا قدری از شــیب 
افزایش ناترازی کاسته شود. همچنین به بد عملی 
وزارت نیرو در دستیابی به هدف ۵ درصدی سبد 

نیروگاه تجدیدپذیر اشاره کرد و گفت: بد کردید.
وی با اشاره به فاینانس های کلاس F  نیروگاهی 
ســه گانه مقابله با تحریم را تشریح کرد و راهکار 
کوتاه مدت میان ندت و بلند مدت داد اما افسوس 
که باز گوش شــنوایی نبود. در مــرداد ماه ۱۴۰۰ 
دولت سیزدهم مستقر شد و طبعا دولت بایستی 
چند ماه فرصت برای پیاده ســازی سیاست های 
خود می یافت. متاســفانه  دولت سیزدهم بجای 
پرداختن به اصل ســعی بســیار کرد خاموشی را 
پنهان کند و گلوی صنایع را در مصرف انرژی فشرد 
و بخش برق صنایع را نیز به خانه داد و خاموشی را 

به طور مطلق از خانه به کارخانه برد.
عرب صادق در یادداشت مفصل و اختصاصی با 
عنوان *خاموشی پنهان*  نسبت به این سیاست 
نقــد جدی نمود و گفته بــود: برنامه ریزی تولید 
بســیار آشــفته بود و بیش از ۳۰ درصد اختلاف 
توان منصوبه و عملیاتی دارین و چرا باید از ظرفیت 
منصوبه ۸۵ هزار مگاواتی بیش از ۲۵ هزار مگاوات 

در اوج بار از چرخه تامین خارج باشند؟ 
عدم آمادگی شبکه سراســری و تعلل در ابلاغ 
تعرفه های بازار برق، بی توجهی به ظرفیت های 
انرژهای نو و عدم آشــنایی با مقــررات مرتبط با 
صنعت برق را از علل آسیب جدی به صنایع توسط 
تیم کارنابلد محرابیان عنــوان کرد  و در نهایت از 
دولت خواست که با یک برنامه دقیق و موشکافانه از 
اقتصاد برق کنار برود و راهکارهایی مطرح ساخت؛ 
اما بســیار بر تیم محرابیان گران آمد و فشارهای 

جدی به منتقد وارد ساختند.
مهرماه همــان ســال در ۱۴۰۱ وزارت نیرو در 
جوابیه ای: پاســخ هایی داد که حتی بندهای این 
جوابیه با یکدیگر تناقض داشتند و همه را به گردن 

دولت قبل انداخته بودند.
پاسخ به ادعاهای وزارت نیرو

یک روز بعد عرب صادق در  روزنامه صبح امروز 
و برخی رســانه های دیگــر در مقاله ای با عنوان 
*پاسخ به ادعاهای وزارت نیرو* به ترتیب و تفصیل 
و مســتند یک یک آن ادعــا را رد کرد و آنها را به 

مناظره دعوت کرد.
عرب صادق در مهرمــاه ۱۴۰۱ در مصاحبه ای 
با عنوان *سدســازی وزارت نیرو بر راه توســعه 

اقتصادی کشــور* نسبت به بی توجهی به بخش 
صنعت ابراز نگرانی کرد و ســاز و کار ورود نیروگاه 
های صنایع و انرژی های تجدید پدیر را تشــریح 

کرد ولی هیچ کدام انجام نشد.
وی چند روز بعد در ایلنا در یادداشتی با عنوان 
*ســه پرســش از وزارت نیرو در خصوص انرژی 
هــای تجدید پذیر* مواردی را مطرح نمود که باز 
خوشایند متولیان امر نیامد، گرچه این پرسش ها 

به نحوی راهکار بود.
عرب صادق در برق نیوز در یادداشــتی با عنوان 
*محرابیان قبل از رفتن پاســخ دهد* تمام نقاط 
ضعف این دوره وزارت نیرو را در ۱۴ مورد تشریح 
کرد و تبیین کرد با چه اقداماتی میتوانستند مانع 
بروز این وضعیت شوند! اما این بار نیز تهدیدها را 

تشدید کردند مثل ناترازی که تشدید شده بود.
وی در یک یادداشت مختصر دیگری در تیرماه 
۱۴۰۳ با نقد برنامه ادعایی سعید جلیلی ان را ادامه 

راه سرکوب مصرف و نه توسعه تولید خواند.
عرب صادق در تیرماه ۱۴۰۳ در آخرین یادداشت 
خود در خبرآنلاین و عصرایران با عنوان *هشدار 
دام خاموشــی به دولت چهاردهم* به طور کامل 
وضعیت موجود شــبکه برق را فــارغ از نگاه های 
سیاسی ترسیم نموده و به دولت پزشکیان نسبت با 
تقلیل تراز اب پشت سدهای خوزستان و چارمحال 
کــه حدود ۹۰۰۰ مگاوات نیروگاه برقابی را تامین 

می کنند هشدار داد.
و همچنین در یادداشت دیگری به ضعف های 
شبکه انتقال که پشت ناترازی برق در ظرفیت های 
تولید و مصرف پنهان شده پرداخت و با پیشنهاد 
توسعه ظرفیت های تبادلی و ارتقاء نیروگاه های 
فعلی به ســیکل ترکیبی و تغییر آرایش همزمان 
تولید و انتقال برق پرداخت و خاموشــی را گرانتر 

از روشنایی خواند.
عرب صادق در مهر ماه ۱۴۰۱ جهت پیشــنهاد 
بــه وزارت نیرو در یادداشــت دقیق و تفصیلی با 
عنوان *۱۴ ســوال تلخ بی پاسخ در وزارت نیرو* 
تمام ظرفیت های قانونی از برنامه توسعه و بودجه 
ســنواتی تا قوانین مانع زدایــی از صنعت برق و 
ســایر آیین نامه های اجرایی را تشریح نمود و در 
کمیســیون اقتصادی مجلس پیرو این سوالات از 
وزیر نیرو سوال شد ولی علیرغم تعهد به کمیسیون 

مربوطه باز وزیر عمل ننمود .
زنگ خطر پایان عمر پالایشگاه

وی در بهمن ۱۴۰۱ نســبت به عمر تاسیسات 

انرژی از جمله پالایشگاه و نیروگاه هشدار داد و در 
یادداشتی با عنوان *زنگ خطر پایان عمر پالایشگاه/ 
ثروتمندان در سال ۲۰۰ میلیارد کیلووات ساعت 
انرژی مصرف می کنند* که عرب صادق در ایلنا 
نوشت نسبت به چرخه عمر و راهکارهای مدیریت 
عمر هشدار داد و ایرادت نظام تعرفه گذاری انرژی را 

گوشزد نمود، اما گوش متولیان بسته بود.
وی در همیــن ماه همزمــان با تصویب مصوبه 
مولدســازی اموال دولت نســبت در یادداشتی با 
عنوان * تبدیــل مصوبه مولدســازی در اجرا به 
خصوصی سازی رانتی، دولت های بعدی و ملت را 
گرفتار می کند/ دولت آمادگی لازم برای اجرای این 

مصوبه را در خود ایجاد کند*
در ایلنا به نحوه اجرای سیاســت های اصل ۴۴ 
نقد جدی نمود و گفت با روش اجرای اصل ۴۴ تا 
کنون، کمر زیر ساخت های انرژی و بخش صنعت 
و تولید کشور زیر بار این مصوبه خرد خواهد شد، 
اما واگذاری هایی که نباید انجام شد و نیروگاه هایی 
را بر مدار خاموشی هدایت کردند که باعث تعمیق 

شکاف تولید و مصرف  برق شد.
مهدی عرب صــادق در اســفندماه ۱۴۰۱ در 
یادداشت تخصصی دیگری *رابطه ناترازی برق و 
ارزش ریال* را تشریح کرد تا شاید تلنگر به ناظران 

و اقتصادگران حاکمیتی باشد، اما مثل همیشه ...
در فروردیــن ۱۴۰۲ در مقاله دیگری با عنوان 
*خاموشی و مرز ورشکستی صنایع* بزاس تابستان 
۱۴۰۲ هشــدار داد و گفت نیروگاه ها برای اوج بار 
تابستان آماده نیستند و طی سال های اخیر حدود 
۸۰۰ همت خسارت به صنایع خصوصا به سیمان 
و فولاد وارد شده بکوشیم امسال تکرار نشود و بر 
ضرورت توسعه دیپلماســی انرژی به عنوان یک 
مولفه امنیت آور که در دولت ســیزدهم بطور جد 
فراموش شده پرداخت و در حوزه امنیت تاب آوری 
شبکه را تحلیل کرد و به ضعف های آن هشدار داد.
این کارشــناس انــرژی در تیرمــاه ۱۴۰۲ در 
یادداشــت دیگری با عنوان *فرصت صادرات برق 
۹۰ درصد کاهش یاقته است* نسبت به سیاست 
های دیپلماســی انرژی انتقاد کرد و ریشــه یک 
دهم برابر شدن صادرات برق طی چند سال اخیر 

پرداخت.
وی در خرداد ماه ۱۴۰۲ در یادداشت دیگری با 
عنوان *وزارت نیرو سال گذشته حدود ۴ میلیارد 
دلار به اقتصاد کشــور خسارت وارد کرد /به مردم 
بگویید روشنای خانه تان به قیمت معیشت تنگ 

شما تمام می شود* در رکنا نوشت: 
سیاســت گذاری غلط و مدیران کارنابلد بخش 
خصوصی را از سرمایه گذاری در بخش نیروگاهی 
دور ساخته و ضمن تضعیف شدید بخش خصوصی، 
ســرمایه گذاران هیچ قولی را از وزارت نیرو نمی 
پذیرند و هیچ اعتمادی به برنامه های آن ندارند و 
بخش دولتی هم هیچ سرمایه گذاری که این خلا 
را جبران کند انجام نداده است و گفت: آقای وزیر 
از آینده هزینه نکنید! جبران آینده را برای آیندگان 

بی بازگشت نکنید.
این منتقد جدی وزارت نیرو بدون آنکه خسته 
شــود در خردادمــاه ۱۴۰۲ برای پیشــگیری از 
خاموشی تابســتان به مجلس هشــدار داد و در 
یادداشتی دیگر در خبر آنلاین *هزینه اعتماد به 
وعده های عمل نشده محرابیان* را یادآوری کرد و 
با تشــریح وضعیت فعلی صنعت برق و ابتدای 
دولت ســیزدهم گفت: عدم تحقق وعده ها اصلا 
قابل چشم پوشی نیست مثلا در بخش انرژی نو، 

حدود ۹۸ درصد از وعده ها تحقق نیافته است.
عرب صــادق در تیرماه ۱۴۰۲ در یادداشــتی 
با عنوان *سایه ســنگین ناتزازی بزق بر اقتصاد 
کشــور* با محاسباتی نســبت به خسارت تولید 
و صنایع هشــدار دارد و از وزارت نیزو خواست از 
خاموشی صنایع به عنوان اولین راهکار پزهیز کند 

و اقداماتی را جایگزین نماید که هرگز توجه نشد.
قبل از شــروع اوج بار تابستان ۱۴۰۲ و در اوایل 
مرداد عرب صادق در مقاله ای با عنوان *راندمان 
پایین نیروگاه ها* در دنیای اقتصاد نسبت به عدم 
 pm تغییر چرخه از بخار یا گاز به سیکل ترکیبی و
نیروگاه ها هشدار داد و بخشی از ناترازی پیش رو 
را مربوط این علت پیش بینی نمود و تاکید نمود 
نیروگاه های فســیلی فرصت های جدی صادرات 
گاز ما را ســلب نموده و خسارت دلاری این امر را 
نیط محاسبه نمود اما افسوس که بجای عمل، در 

سرکوب منتقد جدی تر شدند.
هشدار برقی اقتصاد

وی در فروردین ماه ۱۴۰۳ در مقاله دیگری در 
برق نیوز در یادداشتی با عنوان *اقتصاد در ورطه 
خاموشی/هشدار برقی با اقتصاد* بار دیگر کوشید 
با تشریح رابطه اقتصاد با تولید و تولید و انرژی از 
روش های فعلی انتقاد کند و از وزارت نیرو مدیریت 
انرژی را بخواهد و ضمــن توجه دادن به ظرفیت 
های بلا استفاده قانونی هزینه خاموشی را بر صنایع 

محاسبه کند.
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511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملکتربتحیدریه
هیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیو

ساختمانهایفاقدسندرسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای 
شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۳۴۰۳ هیــات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملــک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای سید حسن موسوی فرزند سید محمد بشماره شناسنامه 
۲۰۱۳ صادره از تربت حیدریه در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت ۱۹۲7/۹۰ متر مربع در قســمتی از پلاکهای ۲۶۹ فرعی 
و ۲7۰ فرعــی از اراضــی برقی پلاک 7 اصلی دهســتان اربعه واقع در 
خراســان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملــک تربت حیدریه خریداری 
مع الواســطه از مالکین رســمی آقایان ملا علی قائنی و عباس صفار و 
عباس عابدی زاده تربتی و حاج حســین یوسفی و محمد حسن صراف 
زاده محرز گردیده اســت . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 
شد.م.الف ۳۱۰ تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۴/۰۶تاریخ انتشار نوبت 

دوم:۱۴۰۳/۰۴/۲۳

سیدامینموسوی-رئیسثبتاسنادواملاکتربتحیدریه

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملککاشمر

هیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیو
ساختمانهایفاقدسندرسمی

آگهی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۱۴۱۸  هیات اول کلاسه ۸۶7-۱۴۰۲ موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای حمید غلامیان  
به شناسنامه شماره ۳۰۹ کد ملی ۰۹۰۱۱۶7۴7۹  صادره کاشمر فرزند محمود 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت  ۲۰۲۱/7۳ متر مربع  ، پلاک 
ثبتی  ۶۱ اصلی  از ۵۸ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری 
از مالک رسمی خانم فاطمه کاظمی  محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۴/۰7. تاریخ 
انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۴/۲۳ م.الف۱۱۹۶                                           
احمدجهانگیر–رئیسثبتاسنادواملاککاشمر
511/3آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۳۵۸۰۰۰۰۴۴- هیات اول موضوع قانون 
تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی وســاختمان های فاقد ســند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی داورزن تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای 
حمید مظفری فرزند شــهراله به شماره شناســنامه ۶ صادره ازداورزن  در  

یک قطعه زمین مزروعی    به مساحت ۴۶۶۴/۶۵مترمربع قسمتی از پلاک  
۱۳و۱۴و۱7و۱۸ فرعــی متصل به هم  از ۱۸اصلــی واقع بخش۱۰ داورزن 
خریداری از مالک رسمی  آقای حسین آیتی  محرزگردیده است . لذا مراتب 
به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ 
انتشــار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم 
وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم 
دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض 
سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد .م.الف  ۴۶۵ تاریخ انتشار نوبت 

اول ۱۴۰۳/۰۴/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۰۵/۰7 
رئیسثبتاسنادواملاک-محمدمحمدپور
511/4آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۳۵۸۰۰۰۰۴۵- هیات اول موضوع قانون تعیین 
وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی داورزن تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای حمید مظفری فرزند 
شــهراله به شماره شناســنامه ۶ صادره از  در  یک قطعه زمین مزروعی    به 
مساحت ۳۰۶۱/۲۸مترمربع قســمتی از پلاک  ۱۲۶ فرعی از ۱۸اصلی واقع 
بخش۱۰ داورزن خریداری از مالک رسمی  آقای علی اصغر شریعتمدارتهرانی  
محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض 
دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه 
به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه 
گواهی تقدیم دادخواســت ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم 
وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد .م.الف  ۴۶۴ تاریخ 

انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۰۴/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۰۵/۰7 
رئیسثبتاسنادواملاک-محمدمحمدپور
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درس هایی از دوره برجام و تعاملات منطقه ای

پزشکیان و چالش های سیاست خارجی تعاملی
صابرگلعنبری

مســعود پزشــکیان در شــرایط عــادی 
منطقه ای و جهانی به ریاست جمهوری ایران 
نرسیده، هم منطقه متعاقب متغیر جنگ غزه 
و در انتظار نتایج انتخابات آمریکا در وضعیت 
ناپایدار بســیار حساسی است؛ هم در سطح 
بین المللــی نیز جهان با تحــولات عمیق و 
الزامات  از جمله  رخدادهای سرنوشت ســاز 
ماهیت منازعه آمیز نظم جهانی در این دوره 

شبه گذار مواجه است.
در ایــن شــرایط ناپایــدار و منازعه آلود، 
پزشکیان اولویت سیاســت خارجی خود را 
رفع تحریم ها، تعیین تکلیف برجام و تعامل 
ســازنده با دنیا تعریف کرده و از رهگذر آن 
به دنبال حل بحران اقتصادی کشــور با قید 
فوریت اســت. اما واقعیت این اســت که او 
جدا از موانع و چالش های فراوان داخلی، در 
عرصه خارجی نیز بــا میدانی از مین مواجه 
اســت که عبور از آن و رســیدن به اهداف 
شناختی  مســتلزم  پیشــگفته  اولویت های 
عمیق از واقعیت هــای پیچیده منطقه ای و 
بین المللی، برنامه ریزی و نقشه راهی درست 
و برداشــتن گام های حســاب شده و دقیق 

است.
اســتقبال کشورهای  نگارنده،  رصد  طبق 
منطقه و به ویژه شیخ نشین های جنوب خلیج 
فارس از پیروزی پزشــکیان فراتر از تعارفات 
دیپلماتیــک معطوف به نوعی خرســندی و 
رضایتمندی اســت. ضمنا هواداران »محور 
مقاومت« در منطقه، بــه نوعی نگران تاثیر 

احتمالی بازگشــت اصلاح طلبان و دید آن ها 
در مــورد روابط با آمریکا و غــرب و فاصله 
گرفتن از دیپلماسی میدانی رئیس جمهوری 
فقیدنــد. بازخورد این نگرانــی در »میدان« 
می تواند دیپلماسی دولت جدید را با چالش 

جدی مواجه کند.
اما »خرسندی« بازیگران عرب منطقه در 
حالی اســت که در گذشــته معمولا بیم آن 
داشتند که با رسیدن اصلاح  طلبان به قدرت، 

احتمال ساخت و پاخت ایران و غرب بیشتر 
است و آن ها قربانی این بده بستان می شوند 
و چه بســا غالبــا تمایل داشــتند طیفی به 
قدرت برســد که زاویه عمیقی با غرب دارد؛ 
اما به نظر می رســد که این انگاره ونگرانی از 
نزدیکی ایــران و غرب به دلایلی تا حدودی 
در حال رنگ باختن اســت و چه بســا هم 
»از ســطح محدودی از آن« استقبال  کنند؛ 
اولا این کشــورها با افزایــش نفوذ و قدرت 

لابی گری خود در آمریــکا بر این باورند که 
به نوعی منافع مشــترک و پایدار خود با این 

کشور را تضمین کرده اند.
ثانیا با متوازن ســازی مناسبات خود با دو 
بلــوک غرب و شــرق و چســبندگی منافع 
اقتصادی با آن ها در سایه واگرایی منافع ایران 
با دو بلوک به درجه نســبتا اطمینان بخشی 
از در امــان ماندن از آســیب های احتمالی 

نزدیکی ایران و غرب رسیده اند.
ثالثا، کشورهای عربی حاشیه خلیج فارس 
به ویژه عربستان با ترســیم چشم اندازهای 
اقتصــادی کلانی ســودای قــرار گرفتن در 
زمــره اقتصادهای برتر جهــان را دارند و به 
نظر می رســد به این رهیافت رسیده اند که 
این مهم در ســایه منطقه ای امن امکانپذیر 
اســت. از این رو، چون گذشــته از گسترش 
تنش میان ایران و آمریکا در منطقه استقبال 
نمی کنند و خود نیز برای کاهش آن وساطت 
می کنند؛ اما در عین حــال نگرانی آن ها به 
هر دلیلی از ایران همچنان پابرجاست، ولی 

شکل بروز و مدیریت آن فرق کرده است.
وقتی برجام در سال ۲۰۱۵، امضا شد بستر 
منطقه ای پرتنش و نامساعد بود و جنگ های 
نیابتــی در اوج بــود که حمله به ســفارت 
عربستان و به تبع آن قطعی روابط این فضا 
را به شــدت تشــدید کرد و پس از رسیدن 
ترامپ به قــدرت، ریاض و ابوظبی به همراه 
اســرائیل گمشده خود را در او دیدند و او را 

به خروج از برجام متقاعد کردند.
از این رو، احیای برجام و هر توافق دیگری 
بدون بسترسازی منطقه ای مناسب تداوم و 

کارایــی مطلوب را برای ایران ندارد و اکنون 
که فضــای منطقه  ای عربی »تــا حدودی« 
مساعد است، اولویت نخست پیش از توافق با 
آمریکا بسترسازی منطقه ای برای آن است. 
این بسترســازی هم به شیوه های کلیشه ای 

گذشته امکانپذیر نیست.
ناگفته هم نماند که خود توافق با آمریکا به 
دلایل مختلف چه ترامپ بازگردد چه بایدن 
دوباره انتخاب شــود، با چالش های بیشتر از 
قبل به ویژه متعاقب جنگ غزه روبه روست 
و به علت ضعــف راهبردی پیش آمده برای 
اســرائیل در نتیجه هفتم اکتبر و این جنگ، 
نه تنها تل آویو بیشــتر از قبل در مسیر این 
توافق ســنگ اندازی خواهد کرد، بلکه خود 
سیاست خاورمیانه ای آمریکا در دوره پیش رو 
نیز بیش از گذشته عاملیت امنیت اسرائیل را 

در منطقه در نظر خواهد گرفت.
واقعیت این که هر توافقی با آمریکا و توافق 
منطقه ای مکمل هم بوده و یکی بدون دیگری 
فاقد کارایی اقتصادی و عاملیت مطلوب برای 
ایران است. از یک سو، با امضای توافق بدون 
بسترســازی منطقه ای همــان تجربه برجام 
تکرار می شــود. از دیگر سو نیز، اگر تحریم ها 
همچنان پابرجا بماند، هر اندازه هم توافقات 
منطقه ای پیش برود، باز در سایه بین المللی 
بــودن اقتصاد، هژمونی اقتصــادی آمریکا بر 
اقتصــاد جهان و منافع اقتصــادی تنگاتنگ 
بازیگران ثروتمند خلیج فارس با دنیای غرب، 
کارآمــدی اقتصادی قابل توجهی برای تهران 
نخواهد داشت و تجارت فیمابین از مبادله کالا 

فراتر نخواهد رفت.

511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملکمشهدناحیهچهار
هیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیو

ساختمانهایفاقدسندرسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲۶7۰۰۰۸7۲ مــورخ ۱۴۰۳/۴/۲ هیــات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم زهرا محبی فرزند حســینعلی در ششدانگ یکباب انباری و 
نمایشگاه سنگبری به مساحت  ۱۴۱/۵ متر مربع قسمتی از پلاک  شماره 
۵۵۹ فرعی از ۳ اصلی واقع در اراضی بحر آباد علیا ) قلعه نو( خراسان رضوی 
بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار از محل مالکیت مشاعی خود 
متقاضی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۳/۴/7. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۴/۲۳ م.الف۲۱۵۲
حمیدرضاافشار-رئیسثبتاسنادواملاکمنطقهچهارمشهد
511/6آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
نظر به دســتور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۹۴7...۱۴۰۳ 
مورخه ۱۴۰۳/۲/۳۱ هیات رای شماره ۸۸۴ ...۱۴۰۳ در مورخه ۱۴۰۳/۳/۲۹ 
موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات ۱- آقای محمد ابراهیم صبوری  فرزند 
حجی قدیر در ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشجر مشتمل بر ساختمان 
کاربری زراعی به مساحت ۳۹۹۲/۵۰ متر مربع  قسمتی از پلاک  شماره ۱۰ 
فرعی از ۶- اصلی مرشــد قلی بخش ۱۰ مشهد. ۲- آقای محمد فلاح فرزند 
محمد حســین در شدانگ یک قطعه زمین محصور مشجر بر ساختمان با 
کاربری زراعی ) زراعی باغی( به مساحت ۳۹۸۸/۲۵ مترمربع قسمتی از پلاک 
۶- اصلی مرشد قلی بخش ۱۰ مشهد از محل مالکیت علی جمعه احمدی 
بازه حوض تائید گردیده اســت. لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی  و  
کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 

اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ 
انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۴/7. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۴/۲۳ م.الف۲۱۶۶
بشیرپاشایی-رئیسادارهثبتاسنادواملاکمنطقهدومشهد
511/7آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۸۸۳...۱۴۰۳ مورخ 
۱۴۰۳/۳/۲۹ هیات  موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات  آقای غلامرضا 
شیر دل فرزند غلامحسین در ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی باکاربری 
زراعی  به مســاحت ۲۰۱۱۵/۴۵ متر مربع قســمتی از پلاک ۱۳۵- اصلی 
باشــریک بخش ۱۰ مشهد ناحیه ۲ از محل مالکیت اسماعیل مرادی تائید 
گردیده است.لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی  و  کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۳/۴/۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۴/۲۳ م.الف۲۱۳۲
بشیرپاشایی-رئیسادارهثبتاسنادواملاکمنطقهدومشهد

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملکمشهدناحیهچهار
هیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیو

ساختمانهایفاقدسندرسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی  برابر رای شماره 
۴۰۳۶۰۳۰۶۲۶7۰۰۰۲۱۳  مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۳  هیات اول موضوع قانون  
تعیین تکلیف وضعیت  ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر 

در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه ۴  تصرفات مالکانه بلامعارض  
متقاضی آقای فرامرز جمال زائی فرزند ابراهیم صادره از مشهد در ششدانگ 
یک باب کارگاه سنگ بری به مساحت ۲۹۳/۶۲ مترمربع،قسمتی از پلاک 
ثبتی ۱۲۲۳ فرعی از ۱۹۸ فرعی از ۳ اصلی واقع در اراضی بحرآباد خراسان 
رضوی بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه ۴ از محل مالکیت فروغ امین 
پوستچی طوسی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف۱۰۳۲  

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۰۴/۰۶ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۰۴/۲۳
حمیدرضاافشار-رئیسثبتاسنادواملاکمنطقه4مشهد

511/9آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

نظــر به دســتور مــواد ۱ و۳ قانــون تعیین تکلیــف وضعیــت اراضی و 
ســاختمان های فاقد سند رســمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲7۲۰۰۰۲۱۲ مــورخ ۱۴۰۳/۴/۱۴ هیات  موضوع ماده یک 
قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی  منطقه ۶ مشــهد تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی  آقای محمد حسن فدائی فرزند مصطفی به شناسنامه 
شماره ۲۲7 صادره از قائن نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
۳7۵ مترمربع قســمتی از پلاک ۳۲۱7 فرعی از ۱۸۲ اصلی واقع در اراضی 
وکیل آباد بخش ۱۰ مشهد خریداری با واسطه / بدون واسطه از محل مالکیت 
مشاعی متقاضی مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به استناد ماده  ۱۳ آئین 
نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت  در دو روزنامه به فاصله ۱۵ روز از طریق 
یکی از روزنامه های محلی و یکی از روزنامه های  کثیرالانتشار اعلام شده  در 
شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و 
صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت 

اول: ۱۴۰۳/۴/۲۳. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۵/7 م.الف۲۳7۳
هادیریحانی-رئیسثبتاسنادواملاکمنطقهششمشهد
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شکرگزاری  آیین 
از  قدردانــی  و 
ســتاد  فعالیــن 
دکتر  انتخاباتــی 
پزشکیان،  مسعود 
منتخب مــردم ایران 
در انتخابات ریاســت 
شــامگاه  جمهوری؛ 
 ۲۱( پنجشــنبه 
بــا حضور  تیرمــاه( 
مردمی  ستاد  رئیس 
دکتر پزشــکیان در خراســان رضوی، 
مشاور عالی کمیسیون اقتصادی مجمع 
تشــخیص مصلحت نظام، سرپرســت 
ســابق وزارت آموزش و پرورش، عضو 
اسبق شورای شهر مشهد، فعالان ستاد 
انتخاباتی، اقشار مختلف و علاقه مندان 

در هتل ثامن مشهد برگزار شد.
به گــزارش روزنامه »صبــح امروز«؛ 
رئیس ســتاد مردمی دکتر پزشکیان 
در استان خراســان رضوی گفت: تمام 
زحمات فعالان ستادها در سراسر استان 
واقعا ستودنی بود این صداقت و خلوص 
را قدردانیم و نیک می دانیم همراه کردن 
مردم کاری بود کارســتان؛ خواسته و 
ناخواسته عدم همراهی ها وجود داشت 
و دلخوری هایی که من در مقام قضاوت 
نیستم اما تمام این دشواری ها با پیروزی 

شیرینی تمام شد.
همراه کردن مردم کاری بود کارستان

علیرضــا ارزانی ضمن بیــان مراتب 

ســپاس و قدردانی خــود از همراهی 
تمامــی حامیــان و دســت اندرکاران 
ستاد های انتخاباتی دکتر پزشکیان در 
سرتاســر اســتان بیان کرد: همه ما از 
نزدیک شاهد بودیم تلاش شبانه روزی 
را کــه این خانواده بــزرگ و پر افتخار 
ســتاد مردمی آقای دکتر پزشکیان در 
حوزه های مختلف مدیریت منابع مالی 
، سرمایه های انسانی ، تولید محتواهای 
فرهنگی ، برنامه ریــزی امور ، تبلیغ و 
پردازش موضوعات و بسیار موارد دیگر 
داشتند.. ســتودنی است این صداقت ، 

خلوص و همراهی.
رئیس ستاد مردمی دکتر پزشکیان در 
ادامه ســخنانش عنوان کرد: می دانم و 
مــی دانید که در این اندک فرصتی که 
داشتیم شما اعضای کارآزموده ستادها با 
همراه کردن سرمایه های انسانی و وطن 

دوستان ناب ، کاری کردید کارستان .
وی تصریح کرد: راه سخت و پر دست 
انداز بــود و زمــان و امکانات تبلیغات 
بسیار محدود، خواسته و نا خواسته عدم 
همراهی هایی وجود داشــت ، دلهایی 
شکسته بود که حرکت را بعضاً کند می 
کرد و دلخــوری هایی که من در مقام 
قضاوت آنها نیســتم . امــا همه و همه 

چیز با شمایان شدنی شد و با تمام این 
دشواری ها ما پیروز شدیم . این پیروزی 
که حاصل دستهای خالی اما دلهایی پر 

امید بود گوارای همه ما باد. 
رئیس ســتاد مردمی دکتر پزشکیان 
افزود: همان طور که دکتر پزشــکیان 
در سخنان خود اشاره داشتند، »مسیر 
دشوار پیش رو جز با همراهی، همدلی و 
اعتماد شما هموار نخواهد شد؛ دستم را 
به سوی شما دراز می کنم و به شرافتم 
سوگند میخورم که در این راه تنهایتان 

نخواهم گذاشت؛ تنهایم نگذارید.«
ارزانی در پایان بندی ســخنان خود 
تاکید کرد: من به عنوان رئیس ســتاد 
مردمی دکتر پزشکیان قدردان همراهی 

ناب شما هستم، بیاید دست در دستان 
هــم دهیم تا به مهــر میهن خویش را 

کنیم آباد... 
تمام جمعیت نخبگانی برای نجات 

ایران پای کار انتخابات آمدند
در ادامه این مراســم سرپرست سابق 
وزارت آموزش و پرورش بیان کرد: تمام 
ایــن فعالیت ها برای نجــات ایران بود، 
احزاب سیاســی فراتر از سطح خود به 
ایران می اندیشیدند. زیرا جامعه  نجات 
ایران با ابر بحران هایی در حوزه اجتماعی 
و زیســت محیطی و اقتصادی روبه رو 
شده است و این ناترازی های اقتصادی 
و انرژی، جامعه ایران را در خطر جدی 
قرار داده است. از همین رو احزاب پای 
کار انتخابات ریاســت جمهوری آمدند 
تــا روزنه ای برای نجــات ایران بیابند و 

راهگشایی کنند.
سید جواد حسینی در مراسم تجلیل 
از فعــالان ســتاد های انتخاباتی دکتر 
پزشــکیان در اســتان خراسان رضوی 
بیان کرد: یکی از جدی ترین نکات این 
انتخابات، دوگانه ای بود که رقم خورد. 
برای اولین بار از یک ســو تمام ظرفیت 
جناح های سیاسی پای کار انتخابات و از 
سوی دیگر تمام ظرفیت نخبگانی کشور 

نیز به آوردگاه انتخابات آمدند.

وی ادامــه داد: در هیچ آوردگاه دیگر 
انتخاباتی در ایران بعد از انقلاب اسلامی 
شاهد این ســطح حضور از کنشگران 
و نخبــگان سیاســی نبودیــم. اما این 
اتحاد بی بدیل و کنشگری بی نظیر هم 
نتوانست از سد ســکندری مردمی که 
انتخابات را تحریم کرده بودند، عبور کند.

سرپرســت اســبق وزارت آموزش و 
پــرورش عنوان کرد: از همین رو رکورد 
عدم مشــارکت مردم در این انتخابات 
رقم خورد و عدد مشــارکت مردم ایران 
بــرای اولین بــار در دوره اول انتخابات 
ریاســت جمهوری به ۳۹ درصد رسید 
و همچنیــن در این دوره برای اولین بار 
بود که انتخابات ریاســت جمهوری به 

مرحله دوم رســید و باز هم در مرحله 
دوم، برای اولین بار شاهد حضور بیشتر 
مردم نسبت به دوره اول آن بودیم و این 
افزایش حضور مردم در پای صندوق های 

رای مرهون تلاش های شما است.
وی ادامه داد: تمام این فعالیت ها برای 
نجات ایران بود، احزاب سیاسی فراتر از 
سطح خود به نجات ایران می اندیشیدند. 
زیرا جامعه ایران بــا ابر بحران هایی در 
حــوزه اجتماعی و زیســت محیطی و 
اقتصــادی روبه رو شــده اســت و این 
ناترازی های اقتصــادی و انرژی جامعه 
ایران را در خطر جدی قرار داده اســت 
از همین رو احزاب پای کار مار انتخابات 
ریاست جمهوری آمدند تا روزنه ای برای 
نجات ایران بیابند و راهگشایی کنند و 
عده ای از نخبگان نیز بر اساس عقلانیت 
پــای کار انتخابات آمدند، این دســته 
همواره می گفتند یک جریان هیجان زده 
غیــر عقلانی را در کشــور باید متوقف 
کنیم و به سوی عقلانیت برگردانیم زیرا 
آنچه ایران را ویــران می کند این عدم 

عقلانیت است. 
سید جواد حسینی افزود: فیلترینگ 
اینترنت و از بین رفتن بسیاری از کسب 
و کارها، نحوه برخــورد با دانش آموزان 
دختــر و گشــت ارشــاد و... تمامــی 

برخوردهای غیر عقلانی اســت که باید 
جلوی آن گرفته شود و می بایست به داد 

ایران رسید.
وی تصریح کرد: یک دســته دیگر از 
نخبــگان که بنده نیز جزء این دســته 
بودم، برای توسعه ایران پای کار انتخابات 
آمدند. این دسته می گفتند برای توسعه 
ما به انرژی و منابع نیازمند هستیم، این 
گروه بیش از هر چیز دغدغه مند توسعه 
ایران هستند، زیرا بر اساس برآوردهای 
انجام شده تا ســال ۱۴۲۹ منابع برای 
ایران داریم و از آن سال به بعد با توجه 
به ســالمندی جمعیت ایران اگر تدابیر 
درست اندیشیده نشود، کشور با بحران ها 
و مخاطرات جدی رو به رو خواهد شد، از 

همین رو برای توســعه ایــران باید به 
آوردگاه انتخابات آمد.

 سرپرســت ســابق وزارت آموزش و 
پرورش در خصوص افرادی که خواهان 
عــدم مشــارکت در انتخابــات بودند، 
گفت: یک دســته از این گروه تحریم را 
به عنــوان یک هویت برای خود تعریف 
کرده بودند و این موضوع کار ما را برای 
متقاعد سازی سخت می کرد. دسته دوم 
معتقد بودند که با شرکت در انتخابات 
نمی خواهند تاییدی باشند بر روندهای 
معیوب و مخربی که در ســطح جامعه 
ایران وجود دارد و دســته سوم تحریم 
انتخابــات را مقدمــه شــورش انقلاب 

می دانستند تا نظام دگرگون شود.
حســینی ادامه داد: این ســه دسته 
مقاومتــی را ایجــاد کرد کــه فعالیت 
نخبگانی هم نتوانست به این سد رخنه 
کند، اما خوشــبختانه اکنون که چنین 
حادثه بزرگی رخ داده و دکتر پزشکیان 
پیروز میدان انتخابات شدند، هم فکران و 
ایران دوستان عزیز چه باید کرد، من رای 
به دکتر مسعود پزشکیان را رای غلطان 
و لرزان می دانم و کوچکترین لغزش ما 
دوباره آن دسته از مردم که مشروط به 
پای صندوق هــای رای آمده بودند را به 
عقیده قبل باز می گرداند پس بسیار لازم 

راهــی بـه                                  سـوی امیـد...
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فرآوردههایدفعپشهآئدس
غیرواقعیاست

ســازمان غذا و دارو اعلام 
کــرد: فرآورده هــای دافــع 
انــواع  قبیــل  از  حشــرات 
روغــن های گیاهی و ســایر 
مشــابه  ادعای  با  محصولات 
فاقد مســتندات علمی موثق 
هستند و بهترین روش برای 
جلوگیــری از کاهــش خطر 

ابتلا به بیماری, تب دنگی محافظت در برابر نیش پشــه آلوده 
است.

به گزارش روزنامه »صبــح امروز« و به نقل از ایرنا؛ از وزارت 
بهداشــت، ســازمان غذا و دارو در خصوص تبلیغات اغواگرانه 
دافع حشرات بویژه پشــه آئدس در فضای مجازی، اعلام کرد: 
ایــن فرآورده ها که به صورت انواع روغن های گیاهی و ســایر 
محصولات و با ادعای مشــابه عرضه می شوند، فاقد مستندات 

علمی موثق هستند.
در ایــن اطلاعیه تاکید شــده اســت: بهتریــن روش برای 
جلوگیری از کاهش خطــر ابتلا به تب دنگی محافظت از خود 
در برابر نیش پشــه آلوده با روش های اســتفاده از لباس های 
پوشــیده، مجهز کردن پنجره ها به توری اســت؛ ضمن آنکه 
اســتفاده از محصولات مواد دافع حشرات مانند پشه می تواند 

خطر ابتلا را کاهش دهد.
ســازمان غذا و دارو همچنین با اشــاره بــه ورود محصولات 
جدید با مجوز ســازمان غذا و دارو برای دفع پشه آئدس تاکید 
کرد: در حال حاضر محصولات دفع کننده حشــرات در اشکال 
اسپری، استیک، لوسیون با ماده موثره deet در داروخانه ها 

و مراکز معتبر در دسترس هستند.
این سازمان یادآور شــد: با توجه به شرایط کنونی بر اساس 
هماهنگــی های انجام شــده بــا کارخانجات تولیــد کننده، 
محصــولات جدیدی در این زمینه بــه زودی وارد بازار خواهد 
شد؛ بدیهی اســت تمامی اقلام مورد تایید سازمان غذا و دارو 
در داروخانــه ها و مراکز معتبر در دســترس عموم قرار دارند 
و اســتفاده از محصــولات فاقد مجوز بهداشــتی به دلیل عدم 

اطمینان از ایمنی و کارایی به هیچ وجه توصیه نمی شود.
به گزارش ایرنا و بر اســاس اعلام معاون درمان وزیربهداشت، 
از ۲۰۰ نفری که تاکنون با علائم شــدید اســتخوان درد و تب 
بالای ۴۰ درجه به مراکــز درمانی مراجعه کردند، آزمایش ۶۳ 

نفر در خصوص ابتلا به تب دنگی مثبت شده است.
ابتــلا به بیماری تب دانگ یا دِنگی در ماه های اخیر در ایران 
افزایش یافته اســت، بیماری که عامل آن گزش پشــه آئدس 
اســت، پشه ای که در تایرها و آب های راکد کوچک تخمگذاری 
می کند و البته مســافرت به کشورهای همســایه به خصوص 

امارات می تواند به گسترش این بیماری در کشور دامن بزند.
بیماری تب دانگ یا دِنگی یک بیمار ویروســی اســت که از 
گزش پشه آئدس ایجاد می شــود. به شرطی که این پشه قبلا 
فردی را که ویروس این بیماری را داشــته نیش زده باشد و بر 
اثر گزش افراد، ویروس این بیماری را به فرد دیگر منتقل کند. 

در غیر این صورت گزش این پشه به تنهایی خطری ندارد.
یکی از مهمترین علائم این بیماری تب شدید است به همین 
علت به این بیماری تب اســتخوان شــکن هم می گویند. این 
بیماری بیشــتر در مناطق گرمسیر و اســتوایی دیده می شود 
اما انتقال پشــه آئدس به کشــورهای دیگر باعث گسترش این 
بیماری به بیش از ۱۱۰ کشــور در دنیا از جمله در اروپا شــده 
اســت. تب، ســردرد، کمردرد، درد در پشــت چشم، جوش و 
حساسیت های پوســتی و در مواردی خونریزی به خصوص از 
لثه از جمله علائم اصلی این بیماری اســت اما گاهی اشتراک 
علائم آن با برخی بیماری های تنفسی مثل کرونا و آنفلوانزا کار 

شناسایی  آن را سخت می کند.
بیماری تب دنــگ درمان اختصاصی نــدارد اما علائم آن تا 
حدود ۱۴ روز بعد از گزش پشــه آئــدس در صورتی که ناقل 
ویروس این بیماری باشــد در فرد بــروز می کند اما در بیش از 
۸۰ درصد موارد علائم بسیار خفیف و در مواردی بدون علامت 
است. میزان مرگ و میر این بیماری نیز حدود ۲.۵ درصد است 
اما گســترش این بیماری از طریق تخمگذاری پشه آئدس می 
تواند ســلامت مردم را به خطر بیندازد و در مواردی مرگ آور 
باشد. بنابراین مهمترین راه برای کنترل این بیماری جلوگیری 
از تخمگذاری پشــه آئدس است، پشه ای که در آبهای کوچک 
راکد مثل ظــرف گلدانها یا در داخل تایر خودروها تخمگذاری 

می کند و در شرایط سخت نیز تخم این پشه زنده می ماند.

خبر

 آیین نکوداشت فعالین   ستاد پزشکیان برگزار شد ؛
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جدیدترینآمارفروشسینماهادرغیاب
فیلمهایکمدی

با متوقف شدن نمایش کمدی ها 
در دهه اول محرم، اکران فیلم های 
غیرکمدی در حالــی ادامه دارد که 
برخــی فیلم های نــوروزی با تعداد 
سالن ها و سانس های بیشتر میزبان 

تماشاگران هستند.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و 

به نقل از ایسنا، همزمان با توقف اکران فیلم های کمدی از بیستم 
تیرماه نمایش دیگر فیلم های سینمایی که از هفته های گذشته روی 
پرده رفته اند، ادامــه دارد و همچنین تعدادی از فیلم هایی که در 
سبد اکران نوروزی بودند با در اختیار گرفتن سانس های بیشتر فعلًا 

جایگزین کمدی ها شده اند.
جدیدترین فیلمی که به چرخه اکران اضافه شده »یادگار جنوب« 
اســت که پس از چند بار دریافت نوبت و ثبت قرارداد در شــورای 
صنفی نمایش بالاخره از دو روز قبل بر پرده سینماها رفته تا یکی 
دیگر از فیلم های جامانده از جشنواره های فجر چند سال قبل، کم 
شــود. در روزهای گذشته فیلم مناسبتی »شور عاشقی« همزمان 
با ماه محرم به نمایش درآمده اســت. این فیلم ســال گذشته در 
جشنواره فجر رونمایی شد و اکنون در بیش از ۱۴۰ سالن در حال 

اکران است.
علاوه بــر این دو فیلــم و در غیاب کمدی هــا، »روایت ناتمام 
ســیما«، »بی بدن«، »این جمعیت قابل کنتــرل«، »عطرآلود«، 
»کوچه ژاپنی ها«، »آبی روشن«، »مست عشق«، »آسمان غرب«، 
»نیلگــون«، »آپاراتچی«، »نوروز«، »نیلگون« و انیمیشــن »ایلیا 

جستجوی قهرمان« نیز در حال اکران هستند.
این فیلم ها در کنار کمدی هایی که از ابتدای سال با تعداد مخاطب 
زیاد روی پرده بودند، همچون »سال گربه«، »تگزاس ۳«، »خجالت 
نکش ۲« و »تمساح خونی« و نیز چند فیلم نوروزی دیگر همانند 
»پرویز خان«، در سومین هفته تیرماه فروش کلی سینما را به بیش 
از ۶۲۶ میلیارد تومان رسانده اند و میزبان حدود ۱۱ میلیون نفر هم 
بودنــد. در ادامه این گزارش آخرین آمار )تقریبی( فروش فیلم ها و 
تعداد تماشاگران را بر اساس اطلاعات درج شده در سامانه مدیریت 
فروش و اکران سینما )سمفا( تا ظهر روز جمعه ۲۲ تیرماه به ترتیب 

میزان فروش مشاهده می کنید.
»تمساح خونی« به کارگردانی جواد عزتی: دو میلیون و 7۵۱ هزار 

نفر تماشاگر و ۱۶۵ میلیارد تومان فروش
»تگزاش ۳« به کارگردانی مسعود اطیابی: ۲ میلیون و ۵۶۱ هزار 

نفر تماشاگر و ۱۴7 میلیارد تومان فروش
»مســت عشق« به کارگردانی حسن فتحی: یک میلیون و ۹۴۶ 

هزار نفر تماشاگر و ۱۱۲ میلیارد تومان فروش
»خجالت نکــش ۲« به کارگردانی رضا مقصودی: ۸۹۶ هزار نفر 

تماشاگر و ۵۰ میلیارد تومان فروش
»بی بدن« به کارگردانی مرتضی علیزاده: 77۰ هزار نفر تماشاگر و 

۴۶ میلیارد تومان فروش
»آســمان غرب« به کارگردانی محمد عســگری: ۲۴۰ هزار نفر 

تماشاگر و ۱۰ میلیارد تومان فروش
»ایلیا جستجوی قهرمان« به کارگردانی علی موسوی نژاد: ۲۰۰ 

هزار نفر تماشاگر و 7 میلیارد و 7۵۵ میلیون تومان فروش
»آپاراتچی« به کارگردانی قربانعلی طاهرفر: ۱۰۳ هزار نفر تماشاگر 

و ۵ میلیارد و 7۸7 میلیون تومان فروش
»عطرآلــود« بــه کارگردانی هادی مقدم دوســت: ۸۹ هزار نفر 

تماشاگر و ۴ میلیارد ۵۰۰ میلیون تومان فروش
»نوروز« به کارگردانی ســهیل موفق: 7۱ هزار نفر تماشاگر و ۳ 

میلیارد و ۸۳۸ میلیون تومان فروش
»یادگار جنوب« به کارگردانی حسین دوماری و پدرام پورامیری: 

۱۵ هزار نفر تماشاگر و یک میلیارد و ۲۱۴ میلیون تومان فروش
»آبی روشــن« بــه کارگردانی بابک خواجه پاشــا: ۱۳ هزار نفر 

تماشاگر و ۸7۹ میلیون تومان فروش
»روایت ناتمام سیما« به کارگردانی علیرضا صمدی: ۸ هزار نفر 

تماشاگر و ۵۵۱ میلیون تومان فروش
»نیلگون« به کارگردانی حسین سهیلی زاده: ۸ هزار نفر تماشاگر و 

۴۹۸ میلیون تومان فروش
»شور عاشقی« به کارگردانی داریوش یاری: ۴۹۰۰ نفر تماشاگر و 

۲۱۸ میلیون تومان فروش
»تاوان« به کارگردانی رامین سهراب: ۳۵۰۰ نفر تماشاگر و ۱۸۶ 

میلیون تومان فروش
»کوچه ژاپنی ها« به کارگردانی امیرحســین ثقفی: ۲۰۰۰ نفر 

تماشاگر و ۱۲7 میلیون تومان فروش
»ایــن جمعیت قابل کنترل« به کارگردانی محمدمتین اوجانی: 

۱۸۰۰ نفر تماشاگر و ۱۰7 میلیون تومان فروش

خبر

است همه جوره حامی و پشتیبان دولت 
بود لذا دست در دست هم دهیم به مهر 

میهن خویش را کنیم آباد. 
حاکمیت باید از فرصت ایجاد 

شده برای کسب رضایت مردم 
استفاده کند 

عضو ســابق شورای شــهر مشهد با 
بیان اینکه »کاهش مشارکت مردم در 
انتخابات هشدار به مجموعه حاکمیت 
بود« گفت: می بایســت بــرای نجات 
کشور از وضعیت کنونی، سهم خواهی 
را به کنــاری گذاریم و کار حزبی را در 
جهت مطالبات مردم پیگیری کنیم؛ زیرا 
مردم سخنان دکتر پزشکیان را سرلوحه 
قرار داده اند و توقع دارند ایشــان فقط 

نخبگان را به کار گیرند و  تحقق بخش 
وعده هایی باشند که در سخنان خود به 

مردم داد ه اند.
شــهناز رمارم در همایش تجلیل از 
فعالان ستادهای مردمی انتخاباتی دکتر 
پزشکیان در استان خراسان رضوی بیان 
کرد: مطالبی را به نمایندگی از سمت 
جامعه مظلوم زنان عرض می کنم. من 
صحبت هــای خودم را در دو قســمت 
بیــان می کنم یک بخــش خطاب به 
حاکمیت است و یک بخش خطاب به 
شما نخبگان و احزاب سیاسی است که 
متفقانه تهدید شرایط کشور را به یک 
فرصت تبدیل کردید و سخنان امشب 
من در راســتای احقاق حقوق مردمی 
اســت که پای صنــدوق رای آمدند و 

نیامدند. 
وی ادامــه داد: عــدم حضــور ۶۰ 
درصدی مردم در دور اول انتخابات در 
واقع اعتراض مردم به شرایط سال های 
اخیرشان بود، اما افزایش حضور مردم 
در دور دوم انتخابات گویای این حقیقت 
است که همین مردمان زمانی که برای 
کشور احســاس خطر کنند، همیشه 

حاضر هستند. 
رمارم ابــراز کرد: مجموعه حاکمیت 
بایــد قدردان این انتخابات باشــد و به 

وعده هایی که داده است پایبند باشد این 
حضور مردم اخطاری به حاکمیت است 
و مجموعه حاکمیت این اخطار را باید 
جدی بگیرد و تمام جناح های سیاسی 
از طریق تلاش های آگاهانه می بایست 
به کمک دکتر پزشکیان بیایند تا بتوانند 

رضایت مردم را کسب کنند.
عضو ســابق شورای اســلامی شهر 
مشهد تصریح کرد: حضور ۳۰ درصدی 
مــردم و عــدم حضور قاطبــه آنها در 
انتخابات به خصوص کاهش حضور زنان 
و جوانان گویای این نکته اســت که ما 
خواهان تغییر هستیم و شیوه درست 
حکومــت داری را جدی بگیــرد و از 
روش های نادرست گذشته عبرت بگیرد.

وی در ادامه ســخنانش عنوان کرد: 
جمعیــت نخبگانی، به ویــژه عزیزان 
خراســانی، ما نباید رای دادن و ندادن 
را عامل تفرقه بدانیــم. زیرا مهمترین 
رکن مردم هستند! اگر نخبگان به خانه 
بروند و قهر کنند حتی اگر نلسون ماندلا 
رئیس جمهور شود اتفاقی نخواهد افتاد، 
بلکــه این نخبگان هســتند که با هم 
دلی بایــد تلاش کنند و در کنار دولت 
منتخب بمانند و در کنــار برنامه های 
هــدف داری کــه دارند، همــراه و هم 
جهت با برنامه های دولت جدید باشند 
و عملکرد دکتر پزشکیان را عالمانه نقد 

کنند.
رمارم در ادامه ســخنانش بیان کرد: 
می بایست برای نجات کشور از وضعیت 
کنونی سهم خواهی را به کناری گذاریم 
و کار حزبی را در جهت مطالبات مردم 
پیگیری کنیم زیرا مردم سختان دکتر 
پزشکیان را سرلوحه قرار داده اند و توقع 
دارند ایشــان فقط نخبــگان را به کار 
گیرند و  تحقق بخش وعده هایی باشند 

که در سخنان خود دادند. 
وی افزود: ما از کاستی ها نباید بگذریم 
و باید پیگیر وعده هایی که داده شــده 
به مردم باشــیم، زیرا اگر از این فرصت 
دوباره که مردم به ما داده اند درســت 
استفاده نکنیم، به آخرین فرصت تبدیل 

می شود.
رمارم در پایان سخنانش تاکید کرد: 
بدخواهان تمام تریبون ها را به کار گرفته 
بودند تا مردم در انتخابات شرکت نکنند، 
بیایید در این فرصت دوباره ای که مردم 
به ما داده اند، با عمل درست خود کاری 
کنیم کــه در دوره بعد مردم با لبخند 
رضایت در انتخابات شرکت کنند؛ پس 

در کنار مردم برای ایران بمانیم.
در انتخابات اعتماد مردم به نظام 

و شورای نگهبان بیشتر شد
همچنیــن رئیس ســتاد آذری های 
کشــور نیز ضمن قدردانــی از فعالین 

ســتادهای انتخاباتی و مــردم عنوان 
کرد: پزشــکیان هنوز بر مسند ریاست 
جمهوری ننشسته، اقتصاد مملکت را 
تحــت تاثیر قرار داده و نزول نرخ ها نیز 

مصداقی بر تایید این مهم است. 
حجت الاسلام محمد شاهي عربلو با 
تاکید بر اینکه »این انتخابات حماســه 
بود« گفت: یکــی از آثار این انتخابات 
این است اعتماد مردم به نظام و شورای 
نگهبان بیشــتر شد و که کسانی که نا 
امید بودند نیز به آینده مملکت امیدوار 

شدند.
 وی با اشــاره به اینکــه »انتخابات 
یک مبــارزه بــرای گرفتــن حق و 
حقوق، شکســت دادن ناامیدی و به 
دست آوردن امیدها است« بیان کرد: 
انتخابات وسیله و ابزاری برای تبیین 
مدیریت کشــور با نظر مردم است و 
گذشــتن از این حق و حقوق خسران 

بزرگی است.
نماینده ادوار پنجم، ششــم و هفتم 
مجلس شورای اسلامی افزود: از ثمرات 
این انتخابات این اســت که مردم پی 
بردند در انتخابــات می توانند به حق 
خود برســند و این انتخابات ثابت کرد 
که آرای مردم اثر گذار است و همانطور 
که امام فرمودند »میــزان، رای مردم 

است«.
شــاهي عربلو مطــرح کــرد: تمام 
رسانه های معاند دنیا تلاش کردند که 
مردم ما پای صندوق های رای نیایند، اما 

مردم با حضور حماسی خود در انتخابات 
و مشــارکت بیــش از ۵۰ درصدی به 
میدان آمدند و مشت محکمی به دهان 

یاوه گویان استکبار زدند.
وی با اشاره به اینکه »دکتر پزشکیان 
باسوادترین رئیس جمهور در تمام دنیا 
اســت« تصریح کرد: با شــناخت ۳۰ 
ســاله خود از دکتر پزشکیان می گویم 
که او چنان فرد مردمی اســت که دنیا 
و ریاســت جمهوری نخواهد توانست 
خصلت های مردمی بودن و خاکی بودن 
این مرد را تغییر دهد و خواهیم دید که 
پزشکیان برای ایران و برای خدمت به 

مردم ایران آمده است.
مشــاور عالی کمیســیون اقتصادی 
مجمع تشخیص مصلح نظام در پایان 
بندی صحبت هــای خود در نقل قولی 
از مسعود پزشکیان مطرح کرد: ما ازین 
پس مخالفی را در کشور نمیشناسیم، 
چه آنها که رای دادند و چه آنها که رای 
ندادند و چه کســانی که به کاندیدای 
دیگری رای دادنــد؛ همه مردم همین 
مرزبوم هستند و همگی در یک جبهه 

خواهیم بود.
شایان ذکر است در پایان این مراسم 
از فعالیت ستادهای انتخاباتی در استان 

خراسان رضوی تقدیر به عمل آمد.

 آیین نکوداشت فعالین   ستاد پزشکیان برگزار شد ؛
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در حالی که مجلس شورای اسلامی 
بــرای هم زمانــی انتخابات ریاســت 
جمهوری و شورای اسلامی شهر، دوره 
بعدی را سه ســاله به تصویب رسانده 
اســت اما بــه نظر اعضای شــوراهای 
اسلامی اســتان خراسان رضوی علاقه 
دارند تا بیشــتر از دوره ای که برای آن 
انتخاب شــده اند در قدرت بمانند، در 
همین راســتا شورای اســلامی استان 
خراســان رضوی در جلســه ای طرح 
تمدید دوره ششم شــوراها را تصویب 

کرد.
مصوبه مجلس در این باره چیست؟

نمایندگان مجلس شــورای اسلامی 
تصویب کردند که دوره هفتم شوراهای 
اسلامی شهر به صورت ۳ ساله باشد لذا 
انتخابات هفتمین دوره شوراها در سال 
۱۴۰۴ برگزار می شود، البته این مصوبه 
برای اجرایی شدن باید به تایید شورای 

نگهبان برسد.
 نمایندگان مجلس شــورای اسلامی 
در جلسه علنی سه شــنبه اول خرداد 
ماه ۱۴۰۳، جزییات طرح اصلاح موادی 
از قانون انتخابات ریاســت جمهوری را 

تصویب کردند.
براین اســاس یک تبصره به عنوان 
تبصره ۲ به مــاده ۲۲ قانون انتخابات 
ریاســت جمهوری مصوب ۱۳۶۴.۴.۵ 
با اصلاحــات و الحاقات بعدی الحاق و 
تبصره آن به تبصره یک اصلاح می شود.

تبصــره ۲ – برگــزاری انتخابــات 
هفتمین دوره شــوراهای اسلامی شهر 

و روســتا از شــمول مــاده ۲۲ قانون 
انتخابات ریاست جمهوری مستثنی و 
در ســال ۱۴۰۴ برگزار می شود. دوره 
هفتم شوراهای شهر و روستا به صورت 
سه ساله است و انتخابات دوره های بعد 
انتخابات ریاست جمهوری  با  همزمان 

برگزار خواهد شد.
 تبصره- درصورتی که در اثر موجبات 
یک صدوســی ویکم  اصل  در  مذکــور 
دورۀ  اساســی،  قانــون   )۱۳۱(
ریاســت جمهوری قبل از چهار سال به 
پایان برسد، مجلس جهت هم زمان شدن 
انتخابات شــوراهای اســلامی شهر و 
روســتا با انتخابات ریاست جمهوری از 
طریق توقف یا تمدید دورۀ شــوراهای 
قانون اساسی  چهارچوب  در  اســلامی 

تصمیم گیری خواهد کرد.«
با توجه به شــهادت رئیس جمهور، 
باید طبق اصل ۱۳۱ قانون اساس ظرف 
مــدت ۵۰ روز رئیــس جمهور جدید 

انتخاب شود لذا مجلس در این مصوبه 
برگــزاری همزمان انتخابات ریاســت 
جمهــوری و شــوراهای دوره هفتم را 

مستثنی کرد.
بر این اســاس دوره ششــم شوراها 
چهار ساله و تا سال ۱۴۰۴ خواهد بود 
و انتخابات شوراهای دوره هفتم در سال 
۱۴۰۴ برگزار می شــود منتها شورای 
اسلامی شهر و روســتا در دوره هفتم 
سه ساله خواهد بود و بعد از آن مجددا 
انتخابات ریاست جمهوری و شوراها به 

صورت همزمان برگزار می شود.
تصمیمِ بعدِ از انتخاباتی!

اکنــون و بعد از چند ماه، پس از این 
که اصلاح طلبان پیروز انتخابات شدند، 
اعضای شورای اسلامی استان خراسان 
رضوی برای چند سال بیشتر در قدرت 
ماندن طی طرحی تصمیم گرفتند که 
طول مدت این دوره شــوراها افزایش 

یابد.

خراسان  اســلامی  شــورای  رییس 
رضــوی در این نشســت گفــت: این 
طرح پس از تصویب به شــورای عالی 
استان ها ارسال خواهد شد و پس از آن 
باید جهت تصویب به مجلس شــورای 

اسلامی تقدیم شود.
موســی الرضا حاجی بگلو افزود: در 
صورت تصویب نهایی در مجلس شورای 
اسلامی، ششمین دوره شوراهای شهر و 

روستا هفت ساله خواهد شد.
وی ادامــه داد: کاهــش هزینه های 
انتخاباتی و افزایش مشــارکت به دلیل 
پانزدهمین دوره  انتخابات  با  همزمانی 
ریاست جمهوری از جمله مزایای این 

طرح است.
اگر چه در شــورای استان  خراسان 
رضوی افزایش مدت این دوره شــورا 
تصویب شده اســت اما میدان دار این 
طرح ســخنگو و عضو شورای اسلامی 
شهر مشــهد بوده که عملکرد شورا و 
شهرداری مشهد در دوره ششم یکی از 
ضعیف ترین دوره ها بوده است شورای 
اســلامی شــهر و شــهرداری نه تنها 
کارنامه موفقــی در حوزه های مختلف 
به نسبت دوره قبل نداشته بلکه حتی 
نتوانسته حتی همان راه شورای قبلی 
را ادامــه دهد و اکنون بیم این را دارند 
که وقتی دوباره در معرض انتخاب قرار 
گیرند از سوی مردم انتخاب نشوند پس 
راحت ترین راه را  در پیش گرفته اند تا 
از راه های قانونی برای بیشتر در قدرت 

ماندن استفاده کنند.

شورای اسلامی خراسان رضوی طرح 7 ساله شدن این دوره شورا را تصویب کرد: 

تلاش برای درقدرت ماندن

511/10آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

نظــر به دســتور مــواد ۱ و۳ قانون تعییــن تکلیف وضعیــت  اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رســمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲7۲۰۰۰۱۴۶ مورخــه ۱۴۰۳/۳/۶ هیات  موضوع ماده یک 
قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی منطقه شش مشهد تصرفات  مالکانه و 
بلامعارض متقاضی  آقای محسن فعال ملکی فرزند علی شماره شناسنامه۱۳۲ 
صادره از مشهد نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۱۲/۵۰ 
متر مربع قسمتی از پلاک ۱۴۱۶ فرعی از ۱۸7 اصلی واقع در اراضی نجفی 
بخش۱۰ مشهد خریداری با واسطه / بدون واسطه از محل مالکیت مشاعی 
متقاضی مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به استناد ماده  ۱۳ آئین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت  در دو روزنامه به فاصله ۱۵ روز از طریق یکی 
از روزنامه های محلی و یکی از روزنامه های  کثیرالانتشــار اعلام شده  در 
شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و 
در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت. 
تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴۰۳/۴/۲۳. تاریخ انتشــار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۵/7 

م.الف۲۳۹۳
هادیریحانی-رئیسثبتاسنادواملاکمنطقهششمشهد

511/11اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملکمشهدناحیهسه
هیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیو

ساختمانهایفاقدسندرسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲۶۶۰۰۰۴۳۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مشهد ناحیه سه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم محبوبه نیک 
صفت فرزند مهدی به شماره شناســنامه ۰۹۳۲۹۱77۱۲ صادره از مشهد 
در ششدانگ یک قطعه زمین محصور و بنای احداثی به مساحت ۳۱۱/۶۴ 
متر مربع پلاک  فرعی از  اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک ۳۲۰ فرعی 
از ۲۲۶ اصلی بخش ۵  مشهد واقع در تپه سلام  خریداری از مالک رسمی  

آقای محمد حسین صابری طینت جوان محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴۰۳/۴/۲۳. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۳/۵/7 م.الف۲۳۸۵
ابوالقاسمنظامزاده–رئیسثبتاسنادواملاکمنطقهسهمشهد

511/12اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملکمشهدناحیهسه
هیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیو

ساختمانهایفاقدسندرسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲۶۶۰۰۰۴۳۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مشهد ناحیه سه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم محبوبه نیک 
صفت فرزند مهدی به شماره شناســنامه ۰۹۳۲۹۱77۱۲ صادره از مشهد 
در ششــدانگ یک  قطعه زمین محصور و بنای احداثی در آن به مساحت 
۶۴۵/۰۶ متر مربع پلاک  فرعی از  اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۸۴ 
فرعی از ۲۲۶ اصلی بخش ۵ مشــهد واقع در تپه ســلام خریداری از مالک 
رسمی آقای محمد حسین صابری طینت جوان محرز گردیده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 
مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۴/۲۳. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: ۱۴۰۳/۵/7 م.الف۲۳7۵
ابوالقاسمنظامزاده–رئیسثبتاسنادواملاکمنطقهسهمشهد

511/13اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملکمشهدناحیهسه
هیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیو

ساختمانهایفاقدسندرسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 

۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲۶۶۰۰۰۴۳۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مشهد ناحیه سه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم محبوبه نیک 
صفت فرزند مهدی به شماره شناســنامه ۰۹۳۲۹۱77۱۲ صادره از مشهد 
در ششــدانگ یک  قطعه زمین محصور و بنای احداثی در آن به مساحت 
۲7۸/۸۱ متر مربع پلاک  فرعی از  اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۲۰ 
فرعی از ۲۲۶ اصلی بخش ۵ مشــهد واقع در تپه ســلام خریداری از مالک 
رسمی آقای محمد حسین صابری طینت جوان محرز گردیده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 
مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۴/۲۳. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: ۱۴۰۳/۵/7 م.الف۲۳۸۳
ابوالقاسمنظامزاده–رئیسثبتاسنادواملاکمنطقهسهمشهد

511/14اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملککاشمر

هیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیو
ساختمانهایفاقدسندرسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۴۲۸7 هیات اول کلاسه ۱7۸۹-۱۴۰۲ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
علی محمدیان به شناسنامه شماره ۰۸۹۰۱۰۱۸7۶ کد ملی ۰۸۹۰۱۰۱۸7۶ 
فرزند محمدرضا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۳۴/۰7 
متر مربع  ، پلاک ثبتی ۵۲۳۰ فرعی از ۳۰۲۶ اصلی واقع در بخش یک حوزه 
ثبت ملک کاشــمر  خریداری از مالک رسمی تمامی مالکیت خانم فرشته 
سالاری خیابانی محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت 
اول: ۱۴۰۳/۴/۲۳. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۵/7 م.الف۱۸۰                                                  
احمدجهانگیر–رئیسثبتاسنادواملاککاشمر

آگهی مزایده عمومی یک مرحله ای
 ماشین آلات مازاد

به شماره  1003091158000002

سازمانهمیاریشــهرداریهایخراسانرضویدرنظردارد
بابهرهگیریازسامانهتدارکاتالکترونیکیدولتبهآدرس
setadiran.ir،نسبتبهبرگزاریمزایدهعمومییکمرحله
ایماشینآلاتمازادمطابقجزئیاتمندرجدراسنادوطی

شمارهمزایدهسیستمی1003091158000002اقدامنماید.
تاریخانتشاردرسایت:ازتاریخ:21تیر1403ساعت

8:00
مهلتبازدید:

ازتاریخ21تیرماه1403تاتاریخ31تیرماه1403روزانه
ازساعت:7تاساعت13
مهلتدریافتاسناد:

ساعت:15:00 تا1مردادماه1403
مهلتارائهپیشنهاد:

ازتاریــخ21تیرمــاه1403تاتاریخ11مــردادماه1403
تاساعت:15:00
زمانبازگشایی:

ساعت:8:00 تاریخ13مردادماه1403
برگزاریمزایدهصرفاًازطریقســامانهتدارکاتالکترونیکی
دولتوکلیهمراحلفرآیندمزایدهشاملدریافتاسناد)در
صورتوجودهزینهمربوطه(،پرداختتضمینشــرکتدر
مزایده،ارسالپیشنهادقیمتواطلاعازبرندهبودنمزایده

گرانمحترمازاینطریقامکانپذیرمیباشد.
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511/15اداره کل ثبت اسناد و املاك استان خراسان رضوي
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملکخواف

هیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتياراضيو
ساختمانهايفاقدسندرسمي

آگهــي موضوع مــاده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

نظر به دســتور مواد یک و ۳ قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی 
وســاختمانهای فاقدسندرســمی وماده ۱۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وســاختمانهای فاقد سند رسمی مصوب۹۰/۹/۲۰- 
املاک واحدثبتی خــواف متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون 
مذکور مســتقردرواحد ثبتی خواف مورد رسیدگی وتصرفات مالکانه و بلا 
معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شــرح 

ذیل آگهی می گردد :
۱-برابر راي شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۴۰۰۰77۴هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
آقاي احمد حســینیان فرزند غلام محمد بشماره شناسنامه ۵۴ صادره از 
خواف در ششــدانگ یکباب منزل به مساحت ۲۶۱,۵ مترمربع قسمتی از 
پلاک۶۸۲ فرعي از ۹۸ اصلي واقع در بخش شش تربت حیدریه خریداري 
مع الواســطه از مالک رسمي آقاي محمد باشــعاع فرزند غلامرضا محرز 

گردیده است.
۲-برابر راي شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۴۰۰۰7۹۱ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
آقاي رمضانعلي حسیني خویرد فرزند گل محمد بشماره شناسنامه ۱۲۲۸ 
صادره از خواف در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعي به مساحت ۳۰۵۸۴ 
مترمربع  قسمتی ازپلاک 7۲۲ فرعي از ۱ اصلي  واقع در بخش شش تربت 
حیدریه.قسمتی از مالکیت مشــاعی متقاضی  با حفظ حقوق سند اجاره 

۲۴۴۶مورخه ۱۳۹۳/۰۱/۲۰ محرز گردیده است.
۳-برابر راي شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۴۰۰۰7۸۲ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
آقاي محمد سعید خالقي رودي فرزند عبدالحمید بشماره شناسنامه ۵۵۶۶ 
صادره از خواف در ششــدانگ یک قعطه باغ به مساحت ۱۱۴۳/۶ مترمربع  
قسمتی ازپلاکهای ۳۱و۳۲ فرعي از ۱۵۵ اصلي واقع در .بخش شش تربت 
حیدریه. خریداري از مالک رســمي آقاي عبدالحمید خالقی رودی محرز 

گردیده است.
۴-برابر راي شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۴۰۰۰7۹۹ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 

در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
آقاي حسام الدین خواجه زاده رودي فرزند عبدالعزیز بشماره شناسنامه ۲ 
صادره از خواف در ششــدانگ یکباب منزل به مساحت ۳۴۲/۵۳ مترمربع  
تمامت باقیمانده پلاک ۱۶۳ فرعي و تمامت پلاک ۱۶۶فرعی از  ۴۸۵ اصلي 
واقع دربخش شش تربت حیدریه خریداري مع الواسطه  از عبدالعزیز خواجه 

زاده  رودی و رمضان رازقی رودی مالکین رسمي محرز گردیده است.
۵-برابر راي شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۴۰۰۰7۸۴ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند رســمي 
مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي آقاي محمدرضا دلنرم رودي فرزند غلام یحیي بشماره شناسنامه 
۰7۶۰۰۰7۱۱۱ صادره از خواف در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
۹7۲/۸مترمربع قســمتی از پلاک ۱۶۹ فرعي از ۱۵7 اصلي واقع دربخش 
شش تربت حیدریه. خریداري مع الواســطه از مالک رسمي آقاي موسی 
عثمانی وتمامت مالکیت عبدالرسول آسمانی و رضوان ضمنی رودی محرز 

گردیده است .
۶-برابر راي شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۴۰۰۰77۶ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
آقاي سبحان شبان لاجي فرزند عبدالحسین بشماره شناسنامه ۱۶ صادره از 
خواف درششدانگ یکباب منزل به مساحت ۴۵۴ مترمربع  قسمتی ازپلاک 
77۸فرعي از ۹۸ اصلي  واقع در بخش شــش تربت حیدریه خریداري مع 

الواسطه از مالک رسمي آقاي عبداله غلام زاده لاجی محرز گردیده است.
7-برابر راي شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۴۰۰۰77۸ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
آقاي علي شرافتمند فرزند یارمحمد بشــماره شناسنامه ۶۶۴۴ صادره از 
خواف درششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۶۸/۲۶ مترمربع قسمتی 
از پــلاک ۴۲۳ فرعــي از ۱۵۵ اصلي واقع در بخش شــش تربت حیدریه 
خریداري مع الواسطه از  مالک رسمي آقاي عبدالعزیز خلیفه قادری. محرز 

گردیده است.
۸-برابر راي شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۴۰۰۰7۸۰ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
آقاي عبدالکریم کارگذار فرزند محمد بشماره شناسنامه ۱ صادره از خواف 
درششــدانگ یک قعطه باغ به مساحت ۲۳۸۸ مترمربع  تمامت پلاک۶۴ 
فرعي از ۱۵7 اصلي واقع در .بخش شش تربت حیدریه. خریداري بلاواسطه 
و مع الواسطه  از مالک رسمي عظیمه معینی رودی و خوجه محمد کارگذار 

لاجی محرز گردیده است.
۹-برابر راي شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۴۰۰۰7۸۶ هیات اول موضوع قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
آقاي قدرت اله قادري فرزند محمدگل بشماره شناسنامه ۳۰ صادره از خواف 
درششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۱۶۴۵ مترمربع تمامت 
پلاک۳۹7 فرعي از ۹۸ اصلي واقع دربخش شــش تربت حیدریه خریداري 

مع الواسطه از مالک رسمي آقاي رجبعلی صالحی  محرز گردیده است.
۱۰-برابــر راي شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۴۰۰۰7۹۴هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي آقاي عبدالکریم کارگذار فرزند محمد بشماره شناسنامه ۱ صادره 
از خواف درششــدانگ یک قطعه باغ  به مساحت ۴۲۰ مترمربع قسمتی 
از پــلاک۱۶۰ فرعي از ۱۵7 اصلي  واقع در بخش شــش تربت حیدریه. 
خریداري مع الواسطه از  مالک رسمي  خانم معصومه معینی رودی محرز 

گردیده است.
۱۱-برابر راي شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۴۰۰۰77۲ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
آقاي محمد حســینیان فرزند غلام محمد بشماره شناسنامه ۱۹۶ صادره 
از خواف در  ششــدانگ یکباب منزل به مساحت ۱۱۱ مترمربع قسمتی از 
پلاک۶۸۲ فرعي از ۹۸ اصلي واقع در بخش شش تربت حیدریه خریداري 

مع الواسطه از  مالک رسمي آقاي محمد باشعاع محرز گردیده است.
۱۲-برابر راي شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۴۰۰۰7۶۹ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
آقاي محمد حسینیان فرزند غلام محمد بشماره شناسنامه ۱۹۶ صادره از 
خواف در ششدانگ یکباب گاراژ به مساحت ۳۰ مترمربع قسمتی از پلاک 
۶۸۲فرعــي از ۹۸ اصلي واقع در بخش شــش تربت حیدریه خریداري مع 
الواســطه از مالک رسمي آقاي محمد باشعاع فرزند غلامرضا محرز گردیده 

است.
لذا به منظــور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي 
شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي 
اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف 7۱۲
تاریخ انتشار نوبت اول :  ۲۳/ ۱۴۰۳/۰۴
تاریخ انتشار نوبت دوم:  ۱۴۰۳/۰۵/۰۸

امیرجعفری-رئیسادارهثبتاسنادواملاکشهرستانخواف

» آگهــي منــا قصــه «

موضوعمناقصه:
انجامامورانتظاماتوکنترلوممانعتازآســیبرساندنبه
ساختمانها،تاسیسات،تجهیزاتوامکاناتوملزوماتادارهکل

بهزیستيخراسانوتعداديازمراکزتحتنظارت
مبلغسپردهتضمینشرکتدرمناقصه:

مبلغ4/840/000/000ریال.
مهلتوتاریخدریافتاسنادمناقصه:

ازتاریخدرجآگهيلغایتســاعت14روزشنبهمورخ
1403/4/30

مهلتوتاریختسلیمپیشنهادات:
تاساعت14روزپنجشنبهمورخ1403/5/11

آدرسمحلدریافتوتحویلاسنادمناقصه:
ســامانهتدارکاتالکترونیکدولت)ســتاد(بهنشانی

www.setadiran.ir
تاریخگشایشپیشنهادات:

ساعت10روزشنبهمورخ1403/5/13


اداره امور پشتیباني ومهندسي
اداره كل بهزیستي خراسان رضوي

شناسه آگهی1749525

آگهی مناقصه عمومي یک مرحله ای با ارزیابی ساده با شماره ش/1403/9
شرکتبرقمنطقهایخراساندرنظرداردخریدهادیهایخط132کیلوولتمسکنملیبجستانراازطریقبرگزاریمناقصه

عمومییکمرحلهایباارزیابیساده،ازمناقصهگرانحائزشرایطتأمیننماید.

شناسه آگهی1743789  

روابط عمومی شركت برق منطقه ای خراسان

http://tender.tavanir.org.ir                پایگاه اطلاع رسانی معاملات توانیر

http:/iets.mporg.ir                                                                     پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات

www.setadiran.ir                                                              »سامانه تدارکات الکترونیکی دولت »ستاد

www.krec.ir                              پایگاه اطلاع رسانی مناقصات شرکت برق منطقه ای خراسان

وزارت نیرو
         شرکت برق منطقه ای خراسان

محلاعتبار  مبلغ تضمین شرکت در

فرآیند ارجاع کار- ریال
مدتاجرا موضوعمناقصه شمارهفراخواندرسامانهستاد

منابع داخلی و عمومی 7.608.943.682 20 روز  خرید هادی خط 132 کیلوولت

مسکن ملی بجستان
2003001123000018

*شرطلازمجهتشرکتدرمناقصه:
سازندگاندارایگواهیتایپتستمعتبروموردتاییدشرکتتوانیریا
تامینکنندگانیکهازسازندگانمذکور،پیشنهادارایهنمایند،میتواننددر

مناقصهشرکتنمایند.
*نحوهدریافتاسنادمناقصه:مناقصهگرانحایزشرایطمیتوانندپساز
ثبتنامدرسامانهتدارکاتالکترونیکیدولتوبدونواریزوجهمیتوانند

فایلاسنادمناقصهرابارگیرینمایند.
*تاریخدریافتاسنادمناقصه:

ازساعت10شنبهبهتاریخ1403/04/23تاساعت19سهشنبهبهتاریخ
1403/04/26

*تاریخبارگذاریاسنادمناقصهومحلتحویلپاکتتضمین:
ازپیشنهاددهندگانتقاضامیگردد؛ابتداتصویرکلیهمستنداتومدارک
)پاکتالف،بوج(رادرســامانهتدارکاتالکترونیکیدولتحداکثرتا
ساعت12ظهرشنبهبهتاریخ1403/05/06بارگذارینمایند.همچنیناصل
پاکتالفباشــرایطدرجشدهدراسنادمناقصهدرپاکتلاکومهرشدهتا
ساعت8یکشنبهبهتاریخ1403/05/07پسازثبتدردبیرخانهشرکت
برقبهآدرس:مشهد–انتهایبلواروکیلآباد–نرسیدهبهجادهشاندیز–
سمتراست-شرکتبرقمنطقهایخراسان–بهامورتدارکاتوقراردادها

تحویلنمایند.

*تاریخومحلگشایشپاکات:ساعت10:30یکشنبهبهتاریخ1403/05/07
درمحلامورتدارکاتوقراردادهایشرکتبرقمنطقهایخراسان.

*متقاضیانبایدجهتثبتنامدرســامانهتدارکاتالکترونیکیدولتبه
دفاترپیشخواندولتمراجعهنمایندکهلیستدفاترمنتخبدرسامانهستاد

)www.setadiran.ir(موجودمیباشد.
*درصورتنیازبهدریافتتوضیحاتبیشتر،متقاضیانمیتوانندباواحد

متقاضی)دفترمهندسیطرحها(بهشماره
36103567-051،یاباامورتدارکاتوقراردادهایشــرکتبرقمنطقهای
خراسانبهشماره36103611-051وفاکس36103629-051تماسحاصل

نمایند.
*بهپیشنهادهاومستنداتفاقدامضا،مشروط،مخدوشوپیشنهاداتی
کهبعدازانقضاءمدتمقررواصلشود،مطلقاترتیباثردادهنخواهدشد.

*پیشنهاددهندهموظفبهارایهتضمینمعتبروقابلتمدیدمطابقآیین
نامهتضمیندرمعاملاتدولتیمیباشدوپیشنهادهایفاقدسپرده،سپرده
هایمخدوش،سپردههایکمترازمیزانمقرر،چکشخصیونظایرآنمورد

پذیرشواقعنخواهدشد.
*سایراطلاعاتوجزئیاتدراسناددرجشدهاست.

ضمناًجهتکسباطلاعاتبیشتربهپایگاههایاطلاعرسانیبهآدرسذیل
مراجعهنمایند.
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درگاه پرداخت امن

511/16آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

نظــر به دســتور مــواد ۱ و ۳ قانون تعییــن تکلیف وضعیــت اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رســمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۱۹۲۲ مــورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲7 هیــات تعیین تکلیف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرقبه شاندیز تصرفات 
مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای / خانم سیامک روحی به شناسنامه شماره 
۳7۹ کدملــی ۰۶۸۱7۸۹۸۲۴ صادره بجنورد فرزند بدیع اله مورد تقاضا و 
انتقال از محل مالکیت مشاعی متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به 
مورد تقاضا احراز گردیده و با عنایت به نامه شماره ص / ۳۶/۱۴۶۴۰ مورخ 
۱۴۰۲/۱۱/۰7 مدیریت محترم جهاد کشــاورزی که با صدور سند مخالفت 
نموده و موافقت اداره مسکن شهرسازی و بررسی های محلی کارشناس که 
حکایت از عدم تعارض و بلا منازع بودن تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت/ 
ششدانگ یک باب منزل به مساحت ۳۶۶/7۸ متر مربع در قسمتی از پلاک 
شــماره ۲۴۶ فرعی از ۱۸۰ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۱۰ حوزه 
ثبت ملک طرقبه شــاندیز محرز گردیده است لذا به موجب ماده ۳ قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
۱۳ آیین نامه مربوطه  این اگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق  این 
روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و 
در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .تاریخ 

انتشار نوبت اول:۱۴۰۳/۰۴/۲۳  تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۰۵/۰7
حسنابوترابی-مدیرواحدثبتیحوزهثبتملکطرقبهشاندیز

511/17اگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

نظــر به دســتور مــواد ۱ و ۳ قانون تعییــن تکلیف وضعیــت اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رســمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۰۸7۸ مــورخ۱۴۰۳/۰۲/۲۲ هیــات تعیین تکلیف 
موضــوع مــاده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز 
تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای حســن طاهری به شناسنامه 
شــماره 7۲7۲ کدملی ۰۹۳۴۴7۴۰۵۲ صادره مشهد فرزند محمد عیسی 
مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و 
تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ محوطه محصور مشتمل بر 
بنا به مساحت ۲۵۰ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۲۲ فرعی از ۱ اصلی 
واقع در اراضی نصوح آباد خراســان رضوی بخش ۶حوزه ثبت ملک طرقبه 
شاندیز محرز گردیده است لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه 
این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر 
الانتشار در شهرها منتشــر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 
نیست.م.الف ۲۴۳۰ تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۳/۰۴/۲۳  تاریخ انتشار نوبت 

دوم ۱۴۰۳/۰۵/۰7
حسنابوترابی-مدیرواحدثبتیحوزهثبتملکطرقبهشاندیز

511/18آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

نظــر به دســتور مــواد ۱و ۳ قانــون تعییــن تکلیف وضعیــت اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رســمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲7۱۰۰۱۰۳7 مــورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۹ موضوع ماده یک قانون 
مذکور تصرفات متقاضی آقا خانم فاطمه مهذب چوبدار نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۲۹۴۵ متر مربع. قسمتی از پلاک - 
فرعی از ۵7 اصلی واقع بخش ۹ مشــهد که از سهم مشاعی خودش تائید 
گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رســمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشــار و در 

شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 
و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.م.الف ۲۴۰۳  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۲۳  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۵/۱۰
بهروزصائبی-رئیسادارهثبتاسنادواملاکمنطقه5مشهد

511/19آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

نظــر به دســتور مــواد ۱و ۳ قانــون تعییــن تکلیف وضعیــت اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رســمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲7۱۰۰۱۰۳7 مــورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۹ موضوع ماده یک قانون 
مذکور تصرفات متقاضی آقا/ خانم فاطمه مهذب چوبدار نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۵۰۳/۳۰ متر مربع. قسمتی از پلاک 
- فرعی از ۵7 اصلی واقع بخش ۹ مشهد که از سهم مشاعی خودش تائید 
گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رســمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشــار و در 
شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه اعتراض 
در مهنت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 
و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.م.الف ۲۴۱۵  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۲۳  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۵/۱۰
بهروزصائبی-رئیسادارهثبتاسنادواملاکمنطقه5مشهد

511/20آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی

نظــر به دســتور مــواد ۱ و ۳ قانون تعییــن تکلیف وضعیــت اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رســمی مصوب۱۳۹۰/۰۹/۲۰  و برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۱۴۰۲ مــورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۹  هیات تعیین تکلیف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرقبه شاندیز تصرفات 
مالکانه و بلا معارض متقاضی خانم اشرف ارباب به شناسنامه شماره ۱۲۱۱ 
کد ملی ۰۹۴۰7۹۰۲۹7 صادره مشهد فرزند خدا رحم مورد تقاضا و انتقال 
از محل مالکیت مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک 
از مالکیت مع الواسطة عباس مغنی نصوح آبادی داشته و تصرفات متقاضی 
نســبت به مالکیت ششدانگ یک باب منزل مسکونی به مساحت ۱۰۵/۸۸ 
متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۱۱ فرعی از ۱ اصلی واقع در خراسان 
رضوی بخش ۶ حوزه ثبت ملک طرقبه شــاندیز محرز گردیده است لذا به 
موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و  سند مالکیت 
مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت . م.الف ۲۴۳۴ تاریخ انتشار نوبت 

اول:۱۴۰۳/۰۴/۲۳  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۰7 
حسنابوترابی-مدیرواحدثبتیحوزهثبتملکطرقبهشاندیز

511/21آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

نظــر به دســتور مــواد ۱ و ۳ قانون تعییــن تکلیف وضعیــت اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رســمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۰۱۳۶  مــورخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۴  هیات تعیین تکلیف 

موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرقبه شاندیز تصرفات 
مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای عباس رســتم نژاد طرقبه به شناسنامه 
شــماره ۶۹۶۴ کدملی ۰۹۳۵۰۳۱۲۵۱ صادره مشهد فرزند محمدرضا  که 
مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی متقاضی و مهدی گیلاسی داشته 
و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت مالکیت یه دانگ مشاع از ششدانگ یک 
باب منزل به مساحت ۳۱۴/۳۵ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۳۲۲۸ 
فرعی از ۱۰ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ حوزه ثبت ملک طرقبه 
شاندیز محرز گردیده است لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه 
این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر 
الانتشــار در شهرها منتشر و در روستاها . رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 
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511/22اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملکمشهد

هیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیو
ساختمانهایفاقدسندرسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲۶۶۰۰۰۳۳۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مشهد ناحیه سه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی دولت جمهوری 
اسلامی ایران به نمایندگی وزارت آموزش و پرورش محل مدارس استقلال و 
امیری در ششدانگ اعیان دو باب مدرسه به مساحت ۴۸۹۲ متر مربع مفروز 
و مجزی شــده از پلاک - فرعی از ۲۳۵ اصلی بخش ۹ مشهد واقع در رضا 
شهر پیروزی ۱۱ ذکریای ۸ خریداری از مالک رسمی استان قدس رضوی) 
مورد اجاره اســتان قدس( محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
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511/23اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملکمشهدناحیهسه
هیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیو

ساختمانهایفاقدسندرسمی
آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲۶۶۰۰۰۳۲۲ هیــات اول موضــوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک مشــهد ناحیه ســه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی وزارت آموزش و پرورش محل 
مدارس شهید غیرتی و دلجو در ششدانگ اعیان دو باب مدرسه به مساحت 
۴۹۳۶/۲۶ متر مربع مفروز و مجزی شــده از پلاک - فرعی از ۲۳۵ اصلی 
بخش ۹ مشــهد واقع در رضا شــهر پیروزی ارغوان 7 خریداری از مالک 
رسمی استان قدس رضوی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خــود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
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